
Uchwała Nr 256/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 października 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 255/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 października 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje się zmiany planu 
finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 255/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 października 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje się zmiany planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 256/2024 
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

758 Różne rozliczenia
75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810
Wydział Finansowo - Księgowy
Rezerwy
rezerwa ogólna
rezerwa celowa
w tym:
> rezerwa na wynagrodzenia i pochodne pracowników 
realizujących zadania z zakresu oświaty i wychowania 
oraz edukacyjnej opieki wychowawczej
> rezerwa na wynagrodzenia i pochodne pracowników 
realizujących zadania z zakresu pomocy społecznej 
oraz polityki społecznej
> rezerwa na zarządzanie kryzysowe
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące_________ _______________

2 113 885,00
200 000,00

1 913 885,00

1 438 506,00

325 379,00

150 000,00
2113 885,00

2 113 885,00

-283 381,00

-283 381,00

-283 381,00

-283 381,00

-283 381,00

1 830 504,00
200 000,00

1 630 504,00

1 155 125,00

325 379,00

150 000,00
1 830 504,00

1 830 504,00
... ——■' ................. ......

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 113 885,00 -283 38i,ÓÓ i 830 504,00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 256/2024 
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

594 000,00
594 000,00
594 OOoJlO

43 626,00
43 626,00

43 626.00

637 626,00
637 626,00

637 626,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

3 400,00 
490,00

17 963,00
21 853,00

21 853,00

950,00
127,00

7 208,00
8 285,00

8 285,0(1

4 350,00 
617,00

25 171,00 
30138,00
3o7^io

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 615 853,00 51 911,00 667 764,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 256/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

8 613,00 
960,00

46 803,00
56 3 76,00

1 860,00
1 330,00

10 900,00
14 090,00

10 473,00
2 290,00

57 703,00
70 466,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 256/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

493 955,00
493 955,00

37 000,00
37 000,00

530 955,00
530 955,00

80120 Licea ogólnokształcące
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem wynagrodzenia i pochodne
131 292,00

131 292,00
11 000,00

11 000,00
142 292,00
142 292,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 256/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4110 Składki na ubezpieczenia spo 
Razem wynagrodzenia i poci

eczne 
odne

4
4

09 319,00
09 319,00

41
41

7 519,00
7 519,00

80105 Przedszkola specjalne
4110 Składki na ubezpieczenia społecz

Razem wynagrodzenia ipochodt
ne 
w

50 903,00
50 903,00

3 200,00
3 200,00 

shbm®
54 103,00
54 103,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4110 Składki na ubezpieczenia spo 

Razem wynagrodzenia i poci
eczne 
odne 
UUjE iglJII

110 996,00
110 996,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

84 739,00
84 739,00

3 200,00
3 200,00

87 939,00
87939,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Razem wynagrodzenia i pochodne
45 902,00
45 902,00

5 600,00
5 600,00

51 502,00
57 502,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 256/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010
4110
4120

4790

Wynagrodzer 
Składki na ub 
Składki na Fu 
Solidamościo 
Wynagrodzer 
Razem wyna^

da osobowe prac 
ezpieczenia społ 
ndusz Pracy oraj 
wy
da osobowe nauc 
grodzenia ipoch

owników
eczne
Fundusz

zycieli 
odne

262 743,00
229 656,00

27 411,00

1 176 378,00
1 696 188,00

14 25'
48 08

5 88

71 85.
140 081

4,00
9,00
5,00

2,00
),00

276 997,00
277 745,00

33 296,00

1 248 230,00
1836 268,00

- 1


